

CALI

Ruta 60019 13610
Ciclo 60
Mes Cuenta Noviembre. 2024
Periodo Facturacion SEP 15 a OCT 16
Días Facturados 32
Estado de Cuenta No. 400363981
Nro. Predial Nal. 760010100130100210012000000012



No. Pago
Electrónico
504205316

DOCUMENTO EQUIVALENTE
ELECTRONICO

58249

CONTRATO

1368337

TOTAL A PAGAR

\$ 280,379.00

FECHA DE VENCIMIENTO

Noviembre 19-2024

FECHA DE EXPEDICION

Noviembre 03-2024 10:32:43

ACUEDUCTO

		Consumos Anteriores (M3)	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial		Cargo Básico			10,849.05	-3,363.21	7,485.84
Estrato	2		Consumo Básico Hasta 16	12.00	3,038.17	36,458.04	-11,301.96	25,156.08
No. Medidor M1	WT15_5780		(-) Mínimo Vital	6.00	2,096.34	-12,578.04		-12,578.04
Lectura Actual	1,960		Interes de Mora (0.50%)					5.09
Lectura Anterior	1,948		Ajuste al Peso					.03
Diferencia	12							
Consumo del mes en M3	12							
Componentes del costo								
Cm Operación	\$ 1,453.70	Cm Inversión Poir	\$ 339.67					
Cm Inversión Va	\$ 1,241.63	Cm Tasa Ambiental	\$ 3.17					
TOTAL								\$20,069.00

ALCANTARILLADO

		COMPONENTES DEL COSTO	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Cm Operación	Cargo Básico			5,818.97	-1,803.88	4,015.09
Estrato	2	Cm Inversión Va	Consumo Básico Hasta 16	12.00	3,487.08	41,844.96	-12,971.88	28,873.08
Vertimiento	12 M3	Cm Inversión Poir	Interes de Mora (0.50%)					5.08
		Cm Tasa Ambiental	(-)Ajuste al Peso					.25
TOTAL								\$32,893.00

ENERGIA

		Consumos Anteriores (kWh)	CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial		Consumo De Energía Activa	173.00	757.77	131,093.59	-52,569.84	78,523.75
Estrato	2		Consumo Básico Hasta 173	159.00	757.77	120,484.86		120,484.86
Consumo de energía activa	C2AE_201500006610		Interes de Mora (0.50%)					17.15
No. Medidor M1	21,884		Ajuste al Peso					.13
Lectura Actual	21,552							
Lectura Anterior	332							
Diferencia	332 KWH							
Consumo Actual								
TOTAL								\$199,025.88

		Componentes del Costo	Indicadores	Duración		Frecuencia		Duración		Frecuencia	
Propiedad Transformador	Propiedad Cliente	Generacion	351.10	Meta anual (DIUG-FIUG)	2.87	2.00		.00	.00		
Nivel Tensión	1	Transmision	48.55	Mensual (DIUM-FIUM)	.31	1.00		.00	.00		
Operador Red	EMCALI EICE ESP -	Comercializacion	65.81	Acumulado (DIU-FIU)	2.87	2.00		.00	.00		
Teléfono Operador Red	177	Distribución	217.17	Hrs Comp. (HC-THC)	.00	.00		.00	.00		
Circuito	710	Perdidas	63.73	Eventos Comp. (VC-TVC)	.00	.00		.00	.00		
Grupo	1	Restricciones	11.40	Cons.Estimado Comp. (CEC)	183.08			.00	.00		
NIU	2100701	Cuv Aplicado(Creg 012-20)	757.77	% Desc. Cargo Comp. - %DT	18.00			.00	.00		
Transformador	0E14963	Cuv Calculado(Creg 119-07)	757.77	Cargo de Distribución-DT	123.52			.00	.00		
				Valor Total-COMP	\$.00			\$.00			

ULTIMO PAGO

Realizado el	2024-10-17
Por valor de	\$180,147.00
Recibido en	Banco De Bogota
Interés de mora	0.5000 %

TOTAL A PAGAR ESTE MES

SubTotal Servicios EMCALI	251,987.88
SubTotal Otros Servicios + AP	28,391.12
+ IVA	.00
TOTAL OPERACIÓN MES	280,379.00
VALOR TOTAL	280,379.00
TOTAL A PAGAR	\$ 280,379.00

CUDE: 40b55df9865a495f6934ea8887cd64096d476f94b55bf5823eba156fe568d157604c48e197d5bc24a796cfd7942c3bce Fecha Generación: Noviembre 03-2024 08:21:20

JAIBER HUGO GRUESO FAJARDO
Mes Cuenta Noviembre. 2024

No. Pago Electrónico

504205316

EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI E.I.C.E. E.S.P.
Nit: 890.399.003-4
Gran Contribuyente DIAN
Gran Contribuyente de
Industria y Comercio Municipio
de Cali

CONTRATO

1368337

Estado de Cuenta No.

400363981

TOTAL A PAGAR

\$ 280,379.00

FECHA DE VENCIMIENTO

Noviembre 19-2024

FECHA DE EXPEDICION

Noviembre 03-2024 10:32:43



(415)7707247180153(8020)000504205316(3902)00000028037900(96)20241119

EMPRESAS
MUNICIPALES
DE CALI E.I.C.E. E.S.P.
Nit: 890.399.003-4

JAIBER HUGO GRUESO FAJARDO

CALI

Contrato	1368337
Estado de Cuenta No.	400363981
Ruta	60019 13610
Ciclo	60
Mes	Noviembre. 2024
Periodo Facturacion	SEP 15 a OCT 16
Días Facturados	32

VEOLIA ASEO CALI NIT:900.234.847-0 TELEFONO:110										ALUMBRADO PUBLICO (AP)		
Uso	Residencial Estrato			2	Historico de cobros	CONCEPTOS	Total a Pagar	Municipio de Santiago De Cali				
Periodo Facturacion	SEP 15 a OCT 16 Dias Facturados			32	Oct	19,967	Costo Fijo	18,092.67	ALUMB.PUB.RESIDENCIAL CALI			8,766.65
Unidades Residenciales	1 Frecuencia de Recolección			3	Sep	20,021	Costo Variable	8,985.01	Interes de Mora (0.50%)			1.47
Frecuencia de Barrido	2 Produccion			.00 M3	Ago	19,820	Valor Aprovechamiento	950.19	TOTAL			\$8,768.12
	Barrido y Limpieza	Limpieza Urbana	Rechazo y Aprovechamiento	Efectivamente Aprovechadas	Residuos no Aprovechables	Residuos no Aprovechables Aforadas						
Mes	.0075	.0000	.0001	.0046	.0314	.0000						
Sem 1	.0075	.0000	.0001	.0046	.0314	.0000						
Sem 2	.0075	.0000	.0001	.0046	.0314	.0000						